## Markt Dietenhofen



## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 14.03.2017, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal, Rathaus Dietenhofen eine Sitzung des Marktgemeinderates mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Bericht zu den laufenden Baumaßnahmen
- 1.1 Bauamt
- 1.2 Bauhof
- 2 Neubau des Feuerwehrgerätehauses Kleinhaslach
- **2.1** Neubau des Feuerwehrgerätehauses Kleinhaslach Allgemeine Informationen zum Bauablauf
- **2.2** Neubau des Feuerwehrgerätehauses Kleinhaslach Vergabe der Erdarbeiten
- 2.3 Neubau des Feuerwehrgerätehauses Kleinhaslach Vergabe der Erd-, Entwässerungskanal-, Mauer-, Beton-, Stahlbetonarbeiten
- 3 Beteiligung der Behörden und sonst. Träger öffentlicher Belange gem. § 4 Abs. 2 BauGB; Erlass einer Ortsabrundungssatzung "Försterberg" der Gemeinde Großhabersdorf
- 4 Auswechslung der Kanäle in der Ansbacher Straße und weiter bis zum Hauptsammler
- 5 Bekanntmachungen
- 6 Verschiedenes
- 7 Wünsche und Anträge

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Dietenhofen, 06.03.2017

Rainer Erdel

Erster Bürgermeister

Ausgehängt:

06.03.2017

Abgenommen: